



Miejskie Zakłady Opieki Zdrowotnej  
w Żorach Sp. z o. o.  
44-240 Żory, ul. Dąbrowskiego 20  
tel. (32) 43 41 781  
NIP 651-16-04-392 Regon 277951456  
kapitał zakładowy: 18 294 300,00 zł



L.dz.MZOZ/DZP/ 1279 /19

Żory, dnia 02 sierpnia 2019

**WSZYSCY WYKONAWCY**

## WYJAŚNIENIE SIWZ (24)

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 18/DZP/2019 na dostawę sprzętu medycznego j. u.**

W związku z otrzymaniem pytania Zamawiający udziela odpowiedzi.

### Pytanie 1

**Dotyczy pakietu 45, poz. 3.**

W związku z tym, że jednostką handlową dla asortymentu z poz. 3 (zbiornik 40 ml) jest opakowanie zawierające 10 szt prosimy o zmianę jednostki miary na 1 op., co umożliwi złożenie oferty.

### Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i w ilości szacunkowej dokonuje zmiany: było 5 sztuk ma być prawidłowo 10 sztuk.

### Pytanie 2

**Dotyczy pakietu 45, poz. 5.**

W związku z tym, że jednostką handlową dla asortymentu z poz. 5 (czujnik temperatury) jest opakowanie zawierające 10 szt prosimy o zmianę jednostki miary na 1 op., co umożliwi złożenie oferty.

### Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i w ilości szacunkowej dokonuje zmiany: było 5 sztuk ma być prawidłowo 10 sztuk.

### UWAGA!

**Wykonawca jest zobowiązany do uwzględnienia wszystkich zmian dokonanych przez Zamawiającego.**

Z poważaniem:

**PREZES ZARZĄDU**  
*Dziurkiewicz*  
mgr Katarzyna Siemianiec

Miejskie Zakłady Opieki Zdrowotnej  
w Żorach Sp. z o.o.  
NIP: 651-16-04-392, REGON: 277951456  
KRS: 0000087474  
44-240 Żory, ul. Dąbrowskiego 20  
woj. śląskie, tel. 32 434 17 81

Umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego  
w dniu 05-08-2019

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
i Rozliczenia Umów

*Penkala*  
mgr Iwona Penkala